
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Folha Sintética
abri1l2018-0

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Divisão: 01.01.001 VEREADORES

Matric Nome Cargo Rem. Bãsica Outros Rend Total Rend Descontos Previdência I.R. Sal. Fam Líquido
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2 ANTONIO DA SILVA VELOSO
86 OORIVAL SILVA ANORAOE .

VEREADOR
VEREADOR
VE:REAOOR

7.500,00
7.500,00

0,00 . 7.500,00
0,00 7.500,00

2.241:),06
2.245,68

621,03
621,03

813,81 •
970,22

0,00
0,00

3.816;10 •
3.663,07

'83 AtEX AL\lES VfEIRA

Total de Rendimentos:
Total de Descontos

Total Líquido

82.500,00
39.025,29

43.474,71

Relatório emitido pelo Sistema de Folha de Pagamento da ST Consultoria Ltd em 17/05/2018 às 11:55:45 Página: 1 de 3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fa735331-699f-46ec-b433-527a1768054a



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Folha Sintética
abril/2018-0

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Divisão: 01.01.002 ASSESSORIA PARLAMENTAR

Matric Nome Cargo Rem. Básica Outros Rend Total Rend Descontos Previdência I.R. Sal. Fam Líquido

92 CLEMENTE DIAS OE OLIVEIRA
94 CLENILDO DE OLIVEIRA DOREA
89 DANRLt Y.DA ROCHA OUVEIAA
93 EDITE MARIA DE JESUS

ASSESSOR PARLAMENTAR
ASSESSOR PARLAMENTAR
ASSESSOR PARlAMENTAR
ASSESSOR PARLAMENTAR

1.221,64
1.221,64

0,00
0,00

1.221,64
1.221,64

0,00
0,00

97,73
97,73

. 0,00
0,00

0,00
31,71

1.1?3,91 .
1.155,62

·17 JESSICA DOS SANTOS ONGRIAS
19 JOAO ÓLlVEIRADE CARVALHO
88 JOSELIA HONORATO DO NASCIMENTO

ASSÉSSOR PARLAMENTAR
ASSESSOR PARLAMENTAR
ASSEsSOR PARLAMENTAR

Total de Rendimentos:
Total de Descontos

. Total Líquido

13.596,59
2.073,99

11.522,60
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CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Folha Sintética
abril/2018-0

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Divisão: 01.01.006 DIVERSOS

', ",._'- - ',,""0,- ..»; ,.- ,:.', .',':':., __' "o -, -. --'.:" ,':.: .,~,',.

99 GABRIELE OUTRA GALESSO

12 GEROIONE MUNIZ DOS SANTOS

97 LEILA FERREIRA DE MENDONCA

10'8 LUCfANO NEVES DE ALME'DA .

Cargo Rem. Bãsica Outros Rend Total Rend Descontos Previdência I.R. Sal. Fam Liquido

SUBCHEFE DE SEC.DE TRANS LOG. 1.541,25 U66.54
VIGIA 1.208,50 941,70 2.150,20 518,42 236,52 1.394,53

DIRETOR JUR1OICO 2.405,06 700,00 3.105,06 O,OÔ. .341.55 64,46 2.699,0$
COOR. DE COMUNICACÃO E IMPRENS 1.832,48 710,77 2.543,25 0,00 228,89 2,34 0,00 2.312,02
CHEFE DE VIGILANTE 976,27 525.39. 1.5G1,66 0,00 .120,1.3. 0,00 0.00 1.361,53
DIRETORA LEGISLATIVA 2.405,06 0,00 2.405,06 0,00 216,45 7,13 0,00 2.181,48

AUX. DE SERVICÓ$GEAAIS '1.208,50' 1.341,70 2.650',20 1.09-tt.26 ".280,52 0,00 0,0'0' 1.175,42
CHEFE DE PATRIMONIO 976,27 485,00 1.461,27 0,00 116,90 O,OU 0,00 1.344,37

CONTROLADOR INTERNO 4.785,t)4· 1.000,00 5:785,04 0,00 •621.0.3 '498,61 0,00 . . '4.665140

OPERADOR DE COMPUTADOR 1.859,14 1.178,87 3.038,01 80,73 334,18 59,99 0,00 2.563,11
AUX. DE CONTABILIDADE 3.617,00 2,223,40 5.840,40 2.896,01 64~,44 405,44 0,00 'ÚI96,51
CHEFE DE ALMOXARIFADO 976,27 400,00 1.376,27 0,00 110,10 0,00 0,00 1.266,17

DIRETOR DE SECRETARIA 2.405,06 ·1.200,00' 3.605,0'6 0,00 .396.55 55,1~ 0,00 3.153,33
COORDENADOR DE TRANSPORTES 1.832,48 250,00 2.082,48 0,00 187,42 0,00 0,00 1.895,06
SECRETARIA DA PRESIDENCIA 1.245,25 600.00 1.845,25 0,00 166,Q7 0,00 0,00 1.679,18
RECEPCIONISTA 1.559,56 1.111,91 2.671,47 639,95 293,86 35,52 0,00 1.702,14

30.833,19 13.068,74 43.901,93 5.229,37 4.467,32 1.129,40 0,00 33.075,84

Matric Nome

103 AOAtLTON XAVIER DA COSTA .

10 ALEX SANTOS CRUZ

100 CAIO ROORIGUES SABA1NI

106 FABRICIO RAMACIOTE SANTOS

105 GABRIEL NASCIMENTO DE JESUS,

- ',' -' - - -',' , -, ' ."" ,,~- - - - . - .- -~'-- -- -- -: :. - , , -. " .
13 MARA ANDREA OLIVEIRA DE SOUZA

15 MEURf APARECIDA VERONEZ

26 NIZETE DA CONCEICAO PEREIRA

.109 ROM4l00S0UZA DE OLIVEIRA ..

95 SIDINEI FERREIRA

102 'fHAMIRESSALES DOS SANTOS

16 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA

Total de Servidores: 16

Total de Rendimentos:

Total de Descontos

Total Líquido

43.901,93
10.826,09

33.075,84

Total Geral de Servidores: 38 126.771,23 13.068,74 139.839,97 28.792,60 12.373,68 10.759,09 158,55 88.073,15

Total Geral de Rendimentos: 139.998,52
Total Geral de Descontos 51.925,37

Total Geral Líquido 88.073,15
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